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Volkswagen Crafter 5,0t / 5,5t -umpikuorma-autot
HINNASTO

Hyotyautot

Ajoneuvotunniste

Mallikoodi
Norm. Akselivali
SYBD6C
SYBD6D
SYBG6C
SYBG6D
Pitka.akselivali
SYCD6C
SYCD6D
SYCG6C
SYCG6D
Pitka.peréylitykselld
SYDD6C
SYDD6D

SYDG6C
SYDG6D

Crafter 50
Crafter 50

Crafter 55
Crafter 55

Crafter 50
Crafter 50

Crafter 55
Crafter 55

Crafter 50
Crafter 50

Crafter 55
Crafter 55

Mallin
tarkennin

2,0 TDI 120 kW, 3640, 5,0t
2,0 TDI 120 kW, 8at, 3640, 5,0t

2,0 TDI 120 kW, 3640, 5,5t
2,0 TDI 120 kW, 8at, 3640, 5,5t

2,0 TDI 120 kW, 4490, 5,0t
2,0 TDI 120 kW, 8at, 4490, 5,0t

2,0 TDI 120 kW, 4490, 5,5t
2,0 TDI 120 kW, 8at, 4490, 5,5t

2,0 TDI 120 kW, 4490L, 5,0t, peraylityksella
2,0 TDI 120 kW, 8at, 4490L, 5,0t, peraylityksella

2,0 TDI 120 kW, 4490L, 5,5t, peraylityksella
2,0 TDI 120 kW, 8at, 4490L, 5,5t, peraylityksella

Istt  Moottori

paikka
luku
|

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

kW

120
120

120
120

120
120

120
120

120
120

120
120

Pvm  16.3.2023
Nro 18

5000
5000

5500
5500

5000
5000

5500
5500

5000
5000

5500

Vaih- Veto- Ovet  Paisté- Sallittu
teis- tapa  etusivu2+ luokka kokon.
to takasivu 1+

hv takapariovet

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

163 m| 6 |Takaveto| 5 EU6

163| a | 8 |Takaveto| 5 EU6

5500

3640
3640

3640
3640

4490
4490

4490
4490

4490L
4490L

4490L
4490L

Hinta
Autovero 0%
Sis. Alv 24%

€

62080
64630

65360
67910

65300
67850

68580
70490

66470
69020

69740
72300

Saatavana olevat kattokorkeudet

(vakiokorkeus vahvennetulla tekstilla, muut variaatiot lisdvarustehinnaston mukaisesti)

SYB normaali
SYC pitka
SYD pitka, peraylitys

Normaali / Korkea (lisdvaruste)
Korkea / Superkorkea (lisdvaruste)
Korkea / Superkorkea (lisdvaruste)

Oikeudet hinnanmuutoksiin pidatetaan. Hinnat vapaasti tuontisatamassa sisaltden mallistoerittelyn mukaiset varusteet.

Myynti: Volkswagen-jalleenmyyjat
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@ Crafter 5,0t / 5,5t -umpikuorma-autot

Hyo6tyautot

VAKIOVARUSTEET VARUSTETASOITTAIN

Crafter 5,0t / 5,5t- umpikuorma-autot

Tuotekoodi
ESP-ajonvakautusjarjestelma Vakiovaruste
Turvatyyny kuljettajalle Vakiovaruste
Turvavyon kiristimet ohjaamon uloimmilla istuinpaikoilla Vakiovaruste
Dieselpartikkelisuodatin vakiona kaikissa malleissa Vakiovaruste
Sahkaiset lasinnostimet etuovissa Vakiovaruste
Kauko-ohjattu keskuslukitus, sisékayttdpainikkeet tavaratilan lukitukselle Vakiovaruste
Istuinten verhoilukangas: "Austin" Vakiovaruste
Umpinaiset takapariovet, vakiosaranat Vakiovaruste
Paripyorét (takana) Vakiovaruste
Monitoiminaytté MFD+ Vakiovaruste
Nousukahva véliseindssa oikealla puolella Vakiovaruste
Liukuovi oikealla Vakiovaruste
Kannellinen hansikaslokero Vakiovaruste
Kojelaudan asennuspaikka ajopiirturille Vakiovaruste
Nopeudenrajoitin 90km/h Vakiovaruste
Kaistavahti "Lane assist" Vakiovaruste
Digitaalinen ajopiirturi Vakiovaruste
270° aukeavat takapariovet (SYD*** / av 4490L) Vakiovaruste
2 kauko-ohjausavainta Vakiovaruste
Jatkotakuu 2+3 vuotta (Takuu 2 vuotta ilman kilometrirajaa jonka jélkeen 3 vuotta / max. 200.000tkm) EJ8
"Climatic"-ilmastointi KH6
Suomenkieliset ohjekirjat WE2
Radio "Composition Audio", 2-kaiutinta. Matkapuhelinvalmius 222
Osittain korinvarinen etupuskuri 2JF
Monitoimiohjauspy®ra, 3-puolainen. 2ZA
Verhoiltu valiseina, ei ikkunaa 3CS
Korkeussaadettava kolmipisteturvavyo kuljettajalle. 3QC
2h-istuinpenkki etumatkustajille, selkanojassa keskikyynarnoja 3SS
"Comfort™istuin kuljettajalle 3TE
Istuinlammitys molemmissa etuistuimissa 4A3
Roiskelapat takana 6N1
Séahkoisesti sdadettavat ja lammitettavat ulkopeilit 6XN
Vakionopeussaadin, nopeudenrajoittimella 8T6
Automaattitoiminen polttoainekayttinen lisalammitin 9M5

Autojen yksityiskohtaisen vakiovarusteluettelon 16ydat rakennusautomaatista

https://www.volkswagen.fi/hyotyautot/mallit.html
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